ПРОТОКОЛ № 1
 рассмотрения заявок   на предоставление права аренды имущества
Палехского городского поселения
(объекты водоснабжения и водоотведения п. Палех)
п.Палех                                                                                                                   15.10.2013 г.
1.Наименование предмета аукциона: предоставление права аренды имущества Палехского городского поселения:
лот  №  1 –  объекты водоснабжения и водоотведения  п. Палех.
2. Начальная цена права аренды:

лот № 1 –  129 080 руб.
3.Состав аукционной комиссии:
    На заседании аукционной комиссии по продаже права аренды имущества  Палехского  городского поселения присутствовали:

          -Белов Е.Н. – глава администрации Палехского городского поселения,  председатель комиссии;
-Мусатова И.Г. – начальник отдела ЖКХ администрации Палехского городского поселения, заместитель председателя комиссии;

-Грушавина Т.К. –  ведущий специалист  отдела ЖКХ администрации Палехского городского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

- Бабакина О.Б. – начальник  финансово-экономического отдела администрации Палехского городского поселения;

- Козлова А.В. – специалиста отдела ЖКХ администрации Палехского городского поселения.
          На заседании присутствовали 5 человека  комиссии, что составляет 100% от общего числа количества членов  комиссии. Заседание правомочно.
4. Процедура определения участников аукциона: рассмотрение заявок на участие в аукционе и документов проходило 15  октября 2013 года  в 10 часов 00 минут по адресу: Ивановская область, п. Палех, ул. Ленина, д. 1, каб. № 55.
5. На процедуре определения участников аукциона  на предоставление права аренды имущества  жилищно-коммунальной сферы Палехского городского поселения (объекты водоснабжения и водоотведения п. Палех) была представлена на бумажном носителе и зарегистрирована в журнале регистрации участников аукциона одна заявка:

- ООО «Палехские водопроводно-канализационные сети» Ивановская область, п. Палех, ул. Д.Бедного, д.10, от 11.10.2013 г. в 10 ч.20 мин., рег. № 1.

Рассмотрев заявку  на участие в аукционе, комиссия решила:

6. Признать аукцион несостоявшимся, так как поступила только одна заявка на

участие в аукционе.

Уведомить единственного участника аукциона о не проведение аукциона и заключить договор аренды имущества с единственным заявителем на участие в аукционе.

       7. Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе составлен в двух экземплярах, которые остаются у организатора аукциона.

        8. Протокол  рассмотрения заявок на участие в аукционе будет опубликован на официальном сайте Палехского городского поселения:  е-mail: poselokpaleh@yandex.ru и размещен на официальном сайте http://torgi.gov.ru/
  9. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет  с даты подведения итогов настоящего аукциона.

10.Подписи:

Председатель комиссии           ________________________                    Е.Н.Белов
Зам. председателя комиссии   _________________________                   М.Г.Мусатова
Члены комиссии:                    __________________________                 Т.К.Грушавина
                                                  __________________________               О.Б.Бабакина
                                                  __________________________               А.В.Козлова